B.\lllt\ DO G.\H '.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N.º 173 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022.

"Nomeia Servidor Voluntário para exercer a atividade de
Engenheiro Fiscal Técnico da Obra de Reforma e Adequações
da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e demais legislações pertinentes;

CONSIDERANDO a execução o contrato de prestação e serviços de
Reforma e Adequações da Câmara Municipal de Barra do Garças;

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento e redação e
relatórios na fiscalização do referido contrato.

RESOLVE:

Art. l2. Nomear pelo prazo de 60 (sessenta) dias, o Voluntário como
Engenheiro Fiscal Técnico da obra referente ao Contrato n.º 19/2022, conforme Termo de
Adesão Serviço Voluntário assinado em 23 de dezembro de 2022, o Engenheiro RODRIGO
LAURENTINO LUNARDI, portador da Cédula de Identidade RG de nº 45.059.601-1 -
SSP/SP, inscrito no CPF sob nº 026.167.431-59, residente e domiciliado na Rua Simeão
Arraya, 305 - Centro - Barra do Garças - MT.

Art. 2º. Compete ao nomeado, a análise e vistoria dos projetos, guiar e
fiscalizar as atividades e obras da construção civil, elaborar relatórios de vistorias feitas para
garantir a continuidade dos serviços, avaliar e otimizar as etapas dos serviços feitos dentro
do cronograma proposto pelo projeto.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

C( ·e cti-
(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 647 6811 w a.êij o E_,c a..

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas 1- ::::i ~ •

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000 ~ ~ ~ B ~ ~
camarabg(@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.lW e "'~ --'.o